PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2018 г. № 295
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования

«Коношский муниципальный район»
В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 03 декабря 2015 года № 816 (в ред. 30.06.2017 № 381, в ред. 02.04.2018 № 172, в ред.07.05.2018 № 268), следующие изменения:
1) пункт 27 изложить в новой редакции:

«27. Результатом предоставления муниципальной услуги является выдача градостроительного плана земельного участка.»;
2) пункт 37 исключить;
3) абзац первый пункта 38 изложить в новой редакции:

«38. Ответственный исполнитель:»;
4) пункт 39 изложить в новой редакции:

«39. Постановление местной администрации об утверждении градостроительного плана земельного участка подписывается главой местной администрации и передается муниципальному служащему местной администрации, ответственному за прием документов, в срок, предусмотренный подпунктом 2 пункта 22 настоящего административного регламента.»;
5) приложение № 1 к административному регламенту «Блок-схема предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
О.Г. Реутов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»

от 16 мая 2018 г. № 295
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

по выдаче градостроительных планов

земельных участков на территории

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»
БЛОК-СХЕМА

предоставления муниципальной услуги

___________________
Поступление запроса заявителя

о предоставлении муниципальной услуги в орган местного самоуправления, уполномоченный на предоставление муниципальной услуги, либо в МФЦ

Регистрация запроса заявителя

о предоставлении муниципальной услуги

Рассмотрение запроса заявителя

о предоставлении муниципальной услуги на предмет наличия или отсутствия оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги

Принятие решения о предоставлении муниципальной услуги

Выдача заявителю результата предоставления муниципальной услуги»